
Grudziądz

Grudziądz

Twój punkt do głosowania
A  pomniejsz czcionkę    A  standardowy rozmiar    A  powiększ czcionkę 

Punkty do głosowania:

Okręg 1 Owczarki

Szkoła Podstawowa nr 4
ul. Jaśminowa 2
owczarki@grudziadz.pl

 

Okręg 2  Kuntersztyn – Tuszewo

Szkoła Podstawowa nr 16
ul. Kochanowskiego 19
kuntersztyn@grudziadz.pl

 

Okręg 3 Tarpno

Szkoła Podstawowa nr 18
ul. Dąbrówki 7
tarpno@grudziadz.pl

 Centrum Kształcenia Ustawicznego
ul. Legionów 2/12
tarpno_cku@grudziadz.pl

 

Okręg 4  Śródmieście – Wyzwolenia

# room Informacja Turystyczna
ul. Rynek 3 – 5
srodmiescie_it@grudziadz.pl

Gimnazjum nr 7
ul. Mikołaja z Ryńska 6
srodmiescie_gim7@grudziadz.pl

 



Okręg 5 Kopernika – Chełmińskie

Szkoła Podstawowa nr 15
ul. Bydgoska 24
kopernika@grudziadz.pl

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4
ul. Żeromskiego 8
kopernika_zso4@grudziadz.pl

 

Okręg 6 Kawalerii Polskiej – Stare Lotnisko

Zespół Placówek Młodzieżowych „Bursa”
ul. Hallera 37
kawalerii polskiej@grudziadz.pl

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 1
ul. Parkowa 25
kawalerii polskiej_sosw@grudziadz.pl

 

Okręg 7 Lotnisko – Węgrowo – Kobylanka

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5
ul. Nauczycielska 19
lotnisko@grudziadz.pl

 

Okręg 8 Strzemięcin

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3
ul. Korczaka 23
strzemiecin@grudziadz.pl

 

Okręg 9 Rządz

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2
ul. Sobieskiego 12
rzadz@grudziadz.pl

 

Okręg 10 Mniszek - Rudnik

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1
ul. Droga Mazurska
mniszek@grudziadz.pl



 

Terminy i godziny otwarcia Punktów do Głosowania:

11.05. – 17.05.:
Szkoły: pon. -  pt.: 8.00 – 18.00
Informacja Turystyczna: pon. - pt.: 8.00 – 17.00 sob.: 10.00 – 14.00
Centrum Handlowe Alfa: pon. - pt.: 9.00 – 19.00  sob. 10.00 – 18.00 ndz.: 9.00 – 17.00

Więcej informacji:                                                                                                                                 
e-
mail:obywatelski@grudziadz.pl                                                                                                                
            

Magdalena Gaca -  tel. (0 56) 45-10-444

Kinga Bigott - tel. (0 56) 45-10-330


